
Stranica 674 — broj 11 SLUŽBENE NOVINE Petak, 9. lipnja 2000. 

Županija 
40. 

Na temelju članka 4. stavak 2., te članka 9. stavak 1. Za- . 
kona o naseljima (»Narodne novine« broj 54/88), a u svezi 
sa člankom 19. Zakona o određivanju poslova iz samou- ^ 
pravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i uprave r 

(»Narodne novine« broj 75/93) i Članka 25. Statuta Primor
sko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98) Župa
nijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 8. 
lipnja 2000. godine, donijela je 

O D L U K U 
o razdvajanju naselja Filozići i određivanju imena 

naselju Porozina 

Članak 1. 
Ovom Odlukom iz postojećeg naselja unutar Grada Cre

sa i to naselja Filozići izdvaja se dio naselja zvan Porozina i 
postaje samostalno naselje. 

Novoustrojenom naselju određuje se ime Porozina. 

Članak 2. 
Opis granica novoustrojenog naselja Porozina: 
Granica počinje na sjeverozapadnoj obali otoka Cresa u 

uvali Dirašnić. 
Nastavlja uzbrdo u smjeru jugoistoka prirodnim vodoto

kom - potokom, granicom katastarskih općina Dragozetići 
i Beli, u dužini od 1100 metara do spoja sa putem (č.zem. 
2860) i nagjo skreće istim spuštajući se u pravcu sjeveroza
pada do križanja sa putem (č.zem. 2862). 

Skreće opet uzbrdo u smjeru jugoistoka i nastavlja putem 
do križanja sa putem (č.zem. 2904) kojim nastavlja u pravcu, 
jugozapada u dužini od 800 metara. Naglo skreće istim sje
verozapadno zaobilazeći Velu Crniku sa njene sjeverne 
strane i nastavlja jugozapadno putem do križanja sa starim 
putem za Porozrau (č.zem. 1146). 

Istim nastavlja prema jugu 260 metara do gromače - gra
nice parcela (č.zem. 2819/2,2752,2813/3 i 2813/1) kojom na-, 
glo skreće u smjeru zapada do obale mora i nastavlja oba
lom u smjeru sjeveroistoka do početne točke u uvali Dira
šnić. 

Članak 3. 
Grafički prikaz, topografska karta s ucrtanim granicama 

novoustrojenog naselja Porozina U mjerilu 1:25000 sastavni 
je dio ove Odluke, 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/00-02/47 
Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

Na temelju članka 9. Pravilnika o izradi procjene ugrože
nosti od požara i tehnološke eksplozije (»Narodne novine« 
broj 35/94) i članka 25. točka 9. podstavak 5. Statuta Pri
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjed
nici 8. lipnja 2000. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju stručnog tima za izradu elaborata 

iz domene procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija u Primorsko-goranskoj županiji 

• ' I . ' 

Za izradu elaborata iz domene zaštite od požara - Procje
ne ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija u Primor
sko-goranskoj županiji i Plana zaštite od požara i tehnolo
ških eksplozija u Primorsko-goranskoj županiji, imenuje se 
stručni tim u sastavu: 

1. Željko Stipković, voditelj tima 
2. Slavko Gauš, član 
3. Stjepan Brljak, član 
4. Boris Laginja, član 
5. Srđan Trbović, član 
6. Davor Bakarčić, član 
7. Ivan Marušić, član 
8. Miodrag Ormanović, Član 
9. Ivan Jugovac, član 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-04/00-02/48 ; 

Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

41. 
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o vodama (»Na

rodne novine« broj 107/95) i članka 25. Statuta Primorsko-
goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županij
ska skupština Primorsko-goranske županije je na sjednici 
8. lipnja 2000. godine, donijela 

O D L U K U ? 
o davanju suglasnosti na Plan upravljanja lokalnim 
vodama na slivnom području »Kvarnersko primorje 

i otoci« za 2000. godinu 

* 4 ^ • 



Petak, 9. lipnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 675 — broj 11 

I. 
Daje se suglasnost na Plan upravljanja lokalnim vodama 

na slivnom području »Kvarnersko primorje i otoci« za 2000. 
godinu. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/00-02/42 
Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o vodama (»Na
rodne novine« broj 107/95) i članka 25. Statuta Primorsko-
goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županij
ska skupština Primorsko-goranske županije je na sjednici 
8. lipnja 2000. godine, donijela je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Plan upravljanja lokalnim 

vodama na slivnom području »Gorski kotar« 
za 2000. godinu 

I. 
Daje se suglasnost na Plan upravljanja lokalnim vodama 

na slivnom području »Gorski kotar« za 2000. godinu. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/00-02/43 
Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

43. 
Na temelju članka 8. podstavak 4. i članka 6. stavak 6. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo
kalne samouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave 
(»Narodne novine« broj 90/92, 69/95, 59/96 i 63/96) te 
članka 31. stavak 3. podstavak 4. Statuta Primorsko-goran
ske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska 
skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 8. lipnja 
2000. godine, donijela je 

ODLUKU 
o prestanku mandata članu Skupštine i 

početku obavljanja dužnosti zamjenika člana Skupštine 

I. 
BORISU GOLOBU, s danom 15. svibnja 2000. godine, 

kada je Odlukom predsjednika Republike Hrvatske potvr
đen njegov izbor za podžupana Primorsko-goranske župani
je, prestaje mandat člana Županijske skupštine Primorsko-
goranske županije. 

II. 
DANKO GUDELJ, s danom 15. svibnja 2000. godine 

počinje obavljati dužnost člana Županijske skupštine Pri
morsko-goranske županije. 

III. 
Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 
Klasa: 021-04/00-02/37 
Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

44. 
Na temelju članka 62. i članka 63. Pomorskog zakonika, 

(»Narodne novine« broj 17/94, 74/94 i 43/96), Nalaza i miš
ljenja Stručnog tijela za ocjenu koncesija u nadležnosti 
Županijske skupštine, od 3. svibnja 2000. godine, te teme
ljem članka 25., točka 14. Statuta Primorsko-goranske župa
nije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska skupština 
Primorsko-goranske županije, na sjednici 8. lipnja 2000., 
donijela je 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli koncesije 

na pomorskom dobru 

Članak 1. 
U Odluci o dodjeli koncesije na pomorskom dobru (»Slu

žbene novine« broj 16/98), u članku 1., iza riječi »ski-lifta«, 
dodaju se riječi: »i pratećih ugostiteljskih sadržaja«. 

Članak 2. 
Ovlaštenik koncesije se obvezuje sklopiti dodatak Ugo

voru o koncesiji u roku od 8 dana od dana stupanja na sna
gu ove Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 
Klasa: 021-04/00-02/44 
Ur. broj: 2170/01-20/00-3 
Rijeka, 8. lipnja 2000. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 


